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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uniwersalny narożnik wypoczynkowy, wykończony 

tkaniną obiciową skórą naturalną lub materiałem skóropodobnym, przeznaczony do siedzenia lub 

leżenia składający się ze skrzyń drewnianych, poduch oraz półek, mający zastosowanie  

w mieszkaniach, biurach oraz innych pomieszczeniach użytkowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać uniwersalnego narożnika służącego do 

siedzenia i/lub leżenia przejawiająca się w cechach linii, konturów i kształtach, a także jakości 

materiałów tapicerskich oraz poduch nadających narożnikowi oryginalny i niepowtarzalny wygląd. 

Narożnik wypoczynkowy według wzoru przemysłowego ukazany jest w widokach perspektyw- 

icznych na wizualizacjach (Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4) - przedstawiających pierwszą odmianę wzoru 

oraz na fotografii (fot. 1) - przedstawiającą drugą odmianę wzoru. 

Przedmiot wzoru składa się z dwóch prostopadle do siebie usytuowanych i połączonych skrzyń 

w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta. Prostopadłościenne skrzynie stanowiące 

podstawę wspierają się na drewnianych lub chromowanych nóżkach w kształcie sześcianu i posiadają 

podłokietniki w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu z wbudowanymi półkami z płyty MDF. 

Siedziska umieszczone na prostokątnych skrzyniach podzielone są na dwie części szwem głęboko 

wcinającym wysokość siedziska. Połączone stelaże podstawy posiadają zamocowaną wyższą ścianę 

tylną w kształcie zbliżonym do trapezu prostokątnego, na której opierają się poduszki (mocowane na 

rzepy) w kształcie prostopadłościanu pełniące funkcję oparcia. Dodatkowo na wierzchołku ściany tylnej 

zamocowane zostały przy pomocy rzepów wałki podpierające poduszki. Zewnętrzne powierzchnie 

prostopadłościanów podstawy narożnika oraz ściany tylnej obite są materiałem tapicerskim  

z wypełnieniem pianką. 

Istotną cechą narożnika wypoczynkowego według wzoru przemysłowego jest prostopadłościenny 

kształt skrzyń pełniących funkcję podstawy oraz oparć bocznych (podłokietników) obszytych materiałem 

tapicerowanym mocowanym na piance, a także nierozerwalnie z nimi połączonej wyższej ściany tylnej 

obitej tym samym materiałem tapicerowanym mocowanym na piance. 

Istotną cechą narożnika wypoczynkowego według wzoru przemysłowego jest kształt półek 

umieszczonych w oparciach bocznych, nierozłącznie mocowanych do prostopadłościennych  

w kształcie podłokietników oraz skrzyń pełniących funkcję podstawy wykonanych z płyty Mdf. 

Istotną cechą narożnika wypoczynkowego według wzoru przemysłowego są poduszki pełniące 

funkcję siedziska pokryte materiałem tapicerskim mocowanym na piance oraz prostopadłościenne 

w kształcie poduszki oparcia nie posiadające przeszyć, ułożone na siedzisku i przymocowane za 

pomocą rzepów do ściany tylnej. 

Istotną cechą narożnika tapicerowanego według wzoru przemysłowego jest usytuowanie 

prostopadłościennych skrzyń pełniących funkcję podstawy prostopadle do siebie z lewej lub prawej 

strony drugiej skrzyni, przy czym podłokietniki wraz z nierozerwalnie połączonymi z nimi półkami 

umiejscowione są równolegle do dłuższego boku jednej ze skrzyń oraz krótszego boku drugiej.  

W widoku z przodu przy dłuższym boku półki są prostokątem, natomiast przy krótszym są kwadratem 

połączonym z drugim kwadratem będącym podłokietnikiem. 
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Ilustracja wzoru 
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